
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. . k312004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, 
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, e 

• 	
considerando o Memo. IREL n. 220/2004, de 21/6/2004, 

RESOLVE: 

Designar a professora Cristina Yumie Aoki Inoue à função de membro 
suplente da CPP/Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, como representante do 
IREL/Instituto de Relações Internacionais, a partir desta data. 

Brasília, 2b de outubro de 2004. 

Timothy M. Mulholland 
Vice-Reitor no exercício da Reitoria 

C/cópia: GRENRTISOCIDPPICPPII REL/LSRH 	 aL 
IENno Â- 

CPF: 
UBIScA 

• 


